C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. Cléber Verde e outros)

Requer seja realizada Sessão Solene em
Homenagem aos dez anos de fundação do Partido
Republicano Brasileiro-PRB

Senhor Presidente,

                       Requeremos a Vossa Excelência que, nos termos do art. 68 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, seja realizada, Sessão Solene em homenagem aos dez
anos de fundação do Partido Republicano Brasileiro-PRB, a ser realizada em 25 de agosto de
2015.

                                                  Sala das Sessões, em       de                      de

Deputado CLEBER VERDE
(PRB/MA)